
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 22.10.2014г.                           д. Старые Петушки 

 
№ 580 

О создании комиссии по проведению 
инвентаризации объектов недвижимости, 
используемых на праве собственности 
физическими лицами, но не прошедшими 
государственный кадастровый учет и  
государственную регистрацию права собственности 
 
 
 

Во исполнение плана мероприятий (дорожной карты) «Выявление 
земельных участков и объектов недвижимости, не поставленных на кадастровый 
и налоговый учеты, путем подворового обхода» разработанной членами 
межведомственной рабочей группы, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации объектов 
недвижимости, используемых на праве собственности физическими лицами, но не 
прошедшими государственный кадастровый учет и государственную регистрацию 
права собственности. 

2. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации объектов 
недвижимости, используемых на праве собственности физическими лицами, но не 
прошедшими государственный кадастровый учет и государственную регистрацию 
права собственности согласно приложению 1. 

3. Утвердить положение о проведении инвентаризации объектов 
недвижимого имущества физических лиц согласно приложению 2. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
5. Постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации. 
 
 
 

Глава администрации                                                                                  П.В.Курочка 


